

FACTURE/PIÈCE N°

M5

LE 20.11.2025

Nom, n° SIREN et adresse de l'entrepreneur

MECA AUTO MOBILE

06.46.73.77.65

30 Place de l'église, comiac 46190

sousceyrac-en-quercy

mecaautomobile46@gmail.com

SIRET: 899 304 646 00016 APE: 4520A

Nom et adresse du client

(facultatif pour un particulier lorsque le montant unitaire ne dépasse pas 76 euros)

ETA VISTAR XAVIER

46-190 Sousceyrac-en-quercy

Adresse de facturation (si différente):

N° du bon de commande: Expert BN-921-RH

260 000 km

EXACOMPTA 13291E

Désignation	Quantité	Prix unitaire H.T.	Total H.T.
kit embrayage LukBox 600 0.136 00	1	850,88	850,88
Main d'œuvre remplacement LukBox MOT2	10	55,00	550,00
Paire amortisseurs AV AM9201	1	327,62	327,62
Stabilisateur G/D 5A5339A	2	24,22	48,44
Triangle AV-D 5B7958A	1	213,04	213,04
Triangle AV-G 5B8958	1	213,04	213,04
Transmission AV-D DEOT 1034	1	221,90	221,90
Cable frein à main CFS762	2	60,40	120,80
Support moteur SM1000	1	15,28	15,28
Rotule direction intérieure 53110C	2	110,80	221,60
Poignée porte lateral 894.15.3036	1	68,00	68,00
Filtre à huile L358A	1	24,52	24,52
Filtre à G.O FG201B	1	34,92	34,92
Faefat Sw30 (5P)	1	80,00	80,00
huile 75w80 (1P)	2,2	9,84	21,65
Main d'œuvre toutes pièces MOT1.	7	45,00	315,00
MONTANT TOTAL H.T. T.V.A. non applicable, art. 293 B du CGI			3 326,69

Mode de règlement:

Pour les activités pour lesquelles une assurance professionnelle est obligatoire:

(Nom de l'assurance, coordonnées de l'assureur ou du garant et couverture géographique du contrat ou de la garantie)

Grouama d'oc, 31131 BALMA

1098070

POUR UNE VENTE À UN PROFESSIONNEL

Date de règlement:

Conditions d'escompte:

Date d'exécution de la vente ou de la prestation:

Taux des pénalités à compter du en l'absence de paiement %

En cas de retard de paiement, il sera appliqué une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Code de Commerce - Art D441-5).